
Besluit tot wijziging van Subsidieregeling doorstroming Van Groot naar Beter 

2025-2026 

Burgemeester en Wethouders van Amersfoort; 

  

gelezen het voorstel van 27 januari 2026, met kenmerk 235998; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Amersfoort; 

  

besluiten: 

  

De wijziging van de Subsidieregeling doorstroming Van Groot naar Beter 2025-2026 vast te stellen 

Artikel I Wijzigingen 
Subsidieregeling doorstroming Van Groot naar Beter 2025-2026 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

In artikel 6, lid 2 wordt het subsidiebedrag van “€750,-“ vervangen door: €1.000,-. 

  

B 

In artikel 8 wordt het subsidiebedrag van “€750,-“ vervangen door: €1.000,-. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 februari 2026. 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 januari 2026, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 50825 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2026 nr. 50825 5 februari 2026 1 


